

Vergoedingen NMTN therapie voor 2018

Hieronder vindt u de vergoeding voor de neuromusculaire behandelingen van uw NMTN therapeut. De gegevens zijn zo zorgvuldig mogelijk weergegeven. Echter voor onjuistheden kunt u ons niet aansprakelijk stellen.

Om teleurstellingen te voorkomen, adviseren u ten allertijden uw polisvoorwaarden te bekijken en/of contact op te nemen met uw zorgverzekeraar.

Let erop dat op uw nota de juiste prestatiecode staat en/of de juiste benaming van Neuromusculaire therapie.

Aevitae	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 088-3535763	Basic	Geen vergoeding
	Plus	€ 50,00 pb. T €300,00
	Extra	€ 50,00 pb. T €350,00
	Top	€ 50,00 pb. T €400,00
	vip	€ 50,00 pb. T €600,00

Anderzorg	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 088-2224422	Budget	Geen vergoeding
	Jong	Geen vergoeding
	Extra	€ 40,00 pb. T €200,00
	Stel samen	Geen vergoeding

Avero	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 071-7510022	Intro	Geen vergoeding
	Start	€ 40,00 pb. T €450,00
	Royaal	€ 40,00 pb. T €650,00
	Excellent	€ 40,00 pb. T €850,00

Besured	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
---------	----------	-----------------------------

T 020-5866664	AV	€ 50,00 pb. T €200,00
---------------	----	-----------------------

CZ groep	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 088-5557777	Start	Geen vergoeding
	Jongeren	€ 30,00 pb. T €200,00
	Gezinnen	€ 40,00 pb. T €350,00
	50 plus	€ 40,00 pb. T €350,00
	Basis	€ 30,00 pb. T €250,00
	Plus	€ 40,00 pb. T €450,00
	Ideaal	€ 40,00 pb. T €230,00
	Top	€ 40,00 pb. T €650,00
	Excellent	€ 50,00 pb. T €1000,00
	Supertop	€ 50,00 pb. T €1000,00

Delta Lloyd	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 026-3535353	Start	Geen vergoeding
	Extra	€ 50,00 pb. T €250,00
	Compleet	€ 50,00 pb. T €500,00
	Comfort	€ 50,00 pb. T €1000,00
	Top	€ 50,00 pb. T €1500,00
	Zilver	€ 25,00 pb. T €250,00

FBTO	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 058-2345678	Module alternatief	€ 35,00 pb. T €500,00

De Friesland	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 0358-2913131	Frioso compact	€ 40,00 pb. T €200,00
	Frioso compleet	€ 40,00 pb. T €500,00
	Budget	Geen vergoeding
	Standaard	€ 40,00 pb. T €200,00
	Extra	€ 40,00 pb. T €400,00
	optimaal	€ 40,00 pb. T €600,00

De goudse	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
-----------	----------	-----------------------------

T	Av basis	€ 50,00 pb. T €300,00
	Av uitgebreid	€ 50,00 pb. T €400,00
	Av totaal	€ 50,00 pb. T €500,00
	Av top	€ 50,00 pb. T €600,00

I.A.K.	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 040-2611888	Jong	€ 40,00 pb. T €200,00
	Compact	€ 40,00 pb. T €400,00
	Compleet	€ 40,00 pb. T €650,00
	Extra compleet	€ 45,00 pb. T €850,00
	comfort	€ 45,00 pb. T €750,00

Menzis	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 088-2224040	Extra verzorgd 1	Geen vergoeding
	Extra verzorgd 2	€ 40,00 pb. T €400,00
	Extra verzorgd 3	€ 40,00 pb. T €600,00
	Jongeren verzorgd	€ 40,00 pb. T €200,00
	AV den Haag	€ 40,00 pb. T €300,00
	FNV zorg 1	Geen vergoeding
	FNV zorg 2	€ 40,00 pb. T €400,00
	FNV zorg 3	€ 40,00 pb. T €600,00
	FNV zorg 4	€40,00 pb. T €800,00
	Collectief zorg1	Geen vergoeding
	Collectief zorg 2	€ 40,00 pb. T €450,00
	Collectief zorg 3	€ 40,00 pb. T €650,00
	Collectief zorg 4	€ 40,00 pb. T €850,00
	Garant 1	Geen vergoeding
	Garant 2	€ 40,00 pb. T €400,00
	Garant 3	€ 40,00 pb. T €600,00

OHRA	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 026-4004040	Sterk	Geen vergoeding
	Aanvullend	€ 45,00 pb. T €250,00
	Extra aanvullend	€ 45,00 pb. T €500,00
	uitgebreid	€ 45,00 pb. T €750,00

ONVZ	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 030-639622	Startfit	Geen vergoeding
	Extrafit	Geen vergoeding
	benfit	€ 27,00 pb. T €530,00
	optifit	€ 65,00 pb. T €250,00
	topfit	€ 65,00 pb. T €500,00
	superfit	€ 65,00 pb. T €500,00

OZF	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 074-7890789	Compact	€ 40,00 pb. T €200,00
	Royaal	€ 50,00 pb. T €500,00

PMA	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 0180-320264	Extra verzorgd 1	Geen vergoeding
	Extra verzorgd 2	€ 40,00 pb. T €400,00
	Extra verzorgd 3	€ 40,00 pb. T €600,00
	Jongeren verzorgd	€ 40,00 pb. T €200,00

PNO	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 030-6396262	Start	Geen vergoeding
	standaard	T €100,00
	keuze	T €250,00
	Extra	T €350,00
	compleet	T €600,00

prolife	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 033-4228188	Small	Geen vergoeding
	Medium	€ 40,00 pb. T €320,00
	Large	€ 40,00 pb. T €440,00
	Extra large	€ 40,00 pb. T €600,00

PZP	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 013-5938100	Jongeren	€ 30,00 pb. T €200,00
	Basis	€ 25,00 pb. T €225,00
	Plus	€ 25,00 pb. T €450,00
	Top	€ 40,00 pb. T €650,00

ZieZo	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 072-5277595	Aanvullend 1	Geen vergoeding
	Aanvullend 2	€ 40,00 pb. T €250,00

Zilveren Kruis	AV polis	Voorwaarden en vergoedingen
T 071-7510052	Aanvullend 1 ster	Geen vergoeding
	Aanvullend 2 sterren	€ 40,00 pb. T €450,00
	Aanvullend 3 sterren	€ 40,00 pb. T €650,00
	Aanvullend 4 sterren	€ 40,00 pb. T €850,00